

# THE ALLIS

## SMALL PLATES

CHICKEN SOUP cumin, turmeric  
JERUSALEM ARTICHOKE soy sauce, honey, parsley *v*  
MUSTARD SWEET POTATO coriander, curd cheese, chilli *v*  
TZATZIKI cucumber, mint, dill *v*  
ZUCCHINI PATTIES parsley, dill, carrot, chives *v*  
EGGPLANT DIP yoghurt, tomato, garlic *v*  
ZUCCHINI DIP onion, dill, yoghurt *v*  
FAVA DIP onion, orange, dill *pb*  
CELERY carrot, blueberry, olive oil *pb*  
LEEK beluga lentils, dried tomato, dill, olive oil *pb*  
STUFFED CABBAGE cherry, onion, cinnamon, mint, dill *pb*  
CHARD DISH wheat, peppers *pb*  
GUACAMOLE crudites, taro chips *pb*

## SALADS

PURSLANE SALAD orange, radish, curd cheese, grapes *v*  
PUMPKIN SALAD beluga lentils, rocket, cherry tomatoes, curd cheese *v*  
WINTER VEGGIE SALAD broccoli, cauliflower, fennel, mandarin, pomegranate *pb*  
QUINOA SALAD cauliflower, kale, pomegranate, tomato, pumpkin seeds *pb*

## SANDWICHES

VEGGIE BURGER black beans, avocado, carrot, cabbage, bbq sauce, fries *v*  
CLUB CHICKEN WRAP smoked beef, lettuce, tomato, egg, chilli, dijonaise, fries  
DIRTY BURGER cheddar, mustard, lettuce, tomato, pickle, fries

## MAINS

RIGATONI tomato sauce, black olives, chilli, capers *pb*  
ORGANIC CHICKEN marinated in yoghurt, thyme  
FLAME GRILLED MEATBALLS smoked yoghurt, tomato sauce, pickled onion  
SALMON spinach, lemon mayonnaise  
FILET MIGNON béarnaise, fries

## SIDES

GREEN SALAD *pb* / PILAF *v* / CHILLI & GARLIC SPINACH *pb* / FRIES *pb*

Please let us know if you have any allergies or dietary requirements, our dishes are made here and may contain trace ingredients.